Администрация Большеберезниковского
муниципального района
Республики Мордовия

Главе Марьяновского сельского поселен
Большеберезниковского муниципально:

района Республики Мордовия

Мордовия Республикань
Большеберезниковкяй

муниципальнай
райононь

администрациясь

Мордовия Республикань
Большеберезниковкой

муниципальной
Симоновой О.В.

райононь
администрациясь

Московская ул., 25, с. Большие Березники, Больше-
березниковский район, Республика Мордовия, 431750

Тел./ факс: (834-36) 2-30-79
E-mail: admbberl@bberezniki.e-mordovia.ru

ОКПО 04048340, ОГРН 1021301576515
ИНН/КПП 1304068958/130401001

от 20.05.2024 г. № 01-1/766
на № от

Во исполнение пункта 9 статьи 42.10 Федерального закона от 24 ию-
ля 2007 г. №221-ФЗ «О кадастровой деятельности» администрация Боль-
шеберезниковского муниципального района Республики Мордовия на-
правляет для размещения на официальном сайте в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» проекты карт-планов территории
с кадастровыми кварталами 13:04:0106002, 13:04:0106003 одновременно с
извещением о проведении заседания согласительной комиссии по вопросу
согласования местоположения границ земельных участков.

Приложение:
- Извещение - на 1 л. в экз.;

- Проекты карт-планов территорий: д. Фёдоровка, с. Айкино.

С уважением,

Уважаемая Ольга Викторовна!

Председатель комитета
по управлению муниципальным иму!
и земельным отношениям

Тел.: (883436)2-30-46

mailto:admbberl@bberezniki.e-mordovia.ru